Memorando 9- 4.602/2021

De: Luciana S. - SMA-RHST

Para: SMA - Secretario de Administração

Data: 11/11/2021 às 08:56:39

Setores envolvidos:

SMA, GAB, SMF, SMA-RHST, SMF-C

Férias Neide

 Senhor Secretário,

Segue portaria para assinatura.

Foi necessário retificar o número de dias de férias a serem usufruídas, de 30 para 20 dias, conforme solicitação da
servidora.

Respeitosamente.

_

Luciana Coelho de Souza

Agente Administrativo

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
E

R
T

O
 A

LE
N

C
A

R
 P

R
Z

E
N

D
Z

IU
K

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

39
1-

6D
2C

-E
6D

8-
09

92

Anexos:

Portaria_1113_2021_1_Retificacao_Ferias_Neide_Marinez_Caldato.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
E

R
T

O
 A

LE
N

C
A

R
 P

R
Z

E
N

D
Z

IU
K

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

39
1-

6D
2C

-E
6D

8-
09

92

PORTARIA Nº 1.113/2021

1ª Retificação

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei, e pelo Decreto 371/2020, de 11 de agosto de 2020;

CONSIDERANDO o Memorando 4.602/2021 da Secretaria de

Administração,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder férias de 30 (trinta) 20 (vinte) dias à

servidora Neide Marinez Caldato, matrícula funcional nº 2748-4, ocupante do cargo de
Diretora do Departamento de Administração, referente ao período aquisitivo de 01 de
janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021, a serem usufruídas em dois períodos de 10
(dez) dias. O primeiro, de 26 de janeiro a 04 de fevereiro de 2022 e o segundo, de 20 a
29 de julho de 2022.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CHOPINZINHO, PR, 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

Roberto Alencar Przendziuk
Secretário de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
E

R
T

O
 A

LE
N

C
A

R
 P

R
Z

E
N

D
Z

IU
K

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

39
1-

6D
2C

-E
6D

8-
09

92

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1391-6D2C-E6D8-0992

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTO ALENCAR PRZENDZIUK (CPF 546.XXX.XXX-49) em 11/11/2021 11:03:42 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/1391-6D2C-E6D8-0992

https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/1391-6D2C-E6D8-0992